
UCHWAŁA NR XXVIII/434/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 395.000,00 zł oraz zwiększa sie dochody 
majątkowe budżetu Gminy o kwotę 274 000,00 zł tj. do kwoty 64.724.428,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 1.145.546,60 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 163.546,60 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
249.000,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 12.000,00 zł tj. do kwoty 
67.174.428,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 550 000,00 zł tj. do kwoty 2.450.000,00 zł, który zostanie 
pokryty  wolnymi środkami z lat ubiegłych  w wysokości 550.000,00 zł oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek  w wysokości 1.900.000,00 zł.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 550 000,00 zł tj. do kwoty 5.815.615,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/434/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 13 lutego 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 705 322,72 274 000,00 979 322,72

60016 Drogi publiczne gminne 705 322,72 274 000,00 979 322,72

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

575 322,72 274 000,00 849 322,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 260 000,00 50 000,00 1 310 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 260 000,00 50 000,00 1 310 000,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00 50 000,00 380 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 95 000,00 97 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 95 000,00 95 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 95 000,00 95 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

14 832 371,00 250 000,00 15 082 371,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 266 700,00 250 000,00 2 516 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 50 000,00 2 050 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 200 000,00 370 000,00

Razem: 64 055 428,00 669 000,00 64 724 428,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/434/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 13 lutego 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 909,00 14 500,00 249 409,00

01008 Melioracje wodne 83 000,00 14 500,00 97 500,00

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 2 500,00 85 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 7 033 454,00 1 034 000,00 8 067 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 012 750,00 1 033 000,00 8 045 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 35 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 793 000,00 1 393 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 750,00 65 000,00 498 750,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 140 000,00 440 000,00

60095 Pozostała działalność 4 454,00 1 000,00 5 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 454,00 1 000,00 5 454,00

630 Turystyka 881 040,60 26 000,00 907 040,60

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 881 040,60 26 000,00 907 040,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 284,54 22 100,46 723 385,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 756,06 3 899,54 127 655,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 496 000,00 95 000,00 591 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 000,00 95 000,00 591 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 95 000,00 395 000,00

750 Administracja publiczna 5 090 000,00 - 145 000,00 4 945 000,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 936 500,00 - 145 000,00 3 791 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 000,00 - 95 000,00 306 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 000,00 67 000,00 351 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 284 000,00 32 000,00 316 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 800,00 6 000,00 89 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 26 000,00 68 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 633 239,46 - 18 546,60 20 614 692,86

80104 Przedszkola 1 261 747,00 - 18 546,60 1 243 200,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 520,00 - 700,00 71 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 837,00 - 11 146,60 579 690,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 100,00 - 2 750,00 119 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 300,00 - 450,00 24 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 - 3 500,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 3 067 196,00 5 000,00 3 072 196,00

85295 Pozostała działalność 7 800,00 5 000,00 12 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 545 202,00 18 546,60 563 748,60

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 120 552,00 18 546,60 139 098,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 146,60 11 146,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 750,00 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 988 600,00 - 12 000,00 4 976 600,00

90095 Pozostała działalność 2 230 000,00 - 12 000,00 2 218 000,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 2



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 936 505,54 29 500,00 1 966 005,54

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 119 905,54 17 500,00 137 405,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 17 500,00 58 200,00

92195 Pozostała działalność 1 546 600,00 12 000,00 1 558 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450 400,00 12 000,00 1 462 400,00

926 Kultura fizyczna 1 329 700,00 105 000,00 1 434 700,00

92601 Obiekty sportowe 874 700,00 5 000,00 879 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00

92695 Pozostała działalność 185 000,00 100 000,00 285 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 14 000,00 189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 65 955 428,00 1 219 000,00 67 174 428,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/434/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 13 lutego 2018 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 550 000,00 550 000,00

Razem: 5 265 615,00 Razem: 550 000,00 Razem: 5 815 615,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/434/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 13 lutego 2018 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 140 545,00 12 000,00 152 545,00

01008 Melioracje wodne 0,00 12 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Budowa odwodnienia drogi gminnej w Klukowej Hucie 0,00 12 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 5 471 454,00 1 000,00 5 472 454,00

60095 Pozostała działalność 4 454,00 1 000,00 5 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 454,00 1 000,00 5 454,00

System Roweru Metropolitalnego dla Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-
Gdynia-Sopot 4 454,00 1 000,00 5 454,00

630 Turystyka 825 040,60 26 000,00 851 040,60

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 825 040,60 26 000,00 851 040,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 284,54 22 100,46 723 385,00

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych 701 284,54 22 100,46 723 385,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 756,06 3 899,54 127 655,60

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych 123 756,06 3 899,54 127 655,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 95 000,00 395 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 95 000,00 395 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 95 000,00 395 000,00

Wykup gruntów 0,00 95 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 1



6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 35 000,00 35 000,00

Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania kryzysowego na terenie 
Powiatu Kartuskiego na potrzeby KSR-G 0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

Dotacja na modernizację - źródeł ciepła 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

926 Kultura fizyczna 590 000,00 80 000,00 670 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Szymbark 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup łodzi żeglarskich klasy CADET 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 7 418 945,14 237 000,00 7 655 945,14

Id: 7084B739-EAD7-46BA-84D3-32A8DDB65520. Podpisany Strona 2




